ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
cÀna^Lna MUNrcrpAL DE rlouroR sEvERrÀNo

GNPJ: 24.517.351 /0001 -32

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

DTSPENSA DE L|C|TAçÃO No 06t2021

A(s) Unidade(s) Gestora(s): Câmara Municipal de Doutor Severiano
PODER LEGISLATIVO, torna público o Extrato do Instrumento Contratual
resultante da DISPENSA no 06/,2021.

DOTAçÃO ORÇAMENTARTA

objerivo: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
coNTtDAS NO TERMO DE ESPECTFTCAÇÕES TÉCNICAS, DE MANEIRA
FRACIONADA DURANTE O ANO DE 2021, CONFORME A NECESSIDADE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN.

UGÊNC|A DO CONTRATO: da data de assinatura a 31 de dezemb ro de 2O21.
CONTRADA: A. de P. Medeiros e Silva - ME.
ASSINA PELO CONTRADA: Auricélia Medeiros.
VALOR GLOBAL: R$ 4.632,89
VALOR POR EXTENSO: (quatro milseiscentos e trinta e dois reais e oitenta e
nove centavos).
ASSINA PELO CONTRATANTE: MAR]A ALVANEIDE BESSA DE OLIVEIRA.

Doutor Severiano/RN, 08 de fevereiro de 2021.

N*r*B e§"{à hd".À @*\eo*
Maria Elisângelá de Lima Bessa

Presidente da CPL

FUNCAO 01 _ PODER LEGISLATIVO
SUBFUNCAO 031 _ ACAO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇAO DAS

ATIVIDADES DA CAMARA
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Rua Princesa Isabel, 07 - Centro - Doutor Severiano/R.n - CEP. 59910-000
Fone: (84) 3356-0001 - e-mail: cmds@brisanet.com.br